LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 20-16174459-0

MULLE RICARDO (C)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

disco SSD ADATA
480GB SATA 3. Facultad de Ingeniería.  Res. SPU 492/2024

En concepto de

Importe $ 73.500,00

Son pesos setenta y tres mil quinientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000340 $ 73.500,0004/11/2025 20-16174459-0
MULLE RICARDO

(C)

$ 73.500,00$ 73.500,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

disco SSD ADATA
480GB SATA 3.